. %ﬂjd v AT /6/)//,-:/} oy
r//// //;:/?v £S5~ N 7;‘/;/'7}/‘//

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Professionale dij Stato per I'Encgastronomia e I'Ospitalita Alberghiera
"Ranieri Antonelii Costaggini*

IPSSEQA - "R.A. COSTAGGINI"-RIETI
Prot. 0015255 del 10/11/2020

= Agli Alunni eletti rappresentanti nel
02-01 (Uscita)

Consiglio di Istituto
* Alla Sig.ra Budila Mariana Livia
Al Sig. Niutta Giulio
Al Sito Web

OGGETTO: decreto di nomina degli eletti rappresentanti per il rinnovo del Consiglio di Istituto
a.s. 2020/2021componente alunni;

decreto di nomina per surroga degli eletti rappresentanti def Consiglio di Istituto
a.s 2020/21 - 2021/2022 componente Genitori e componente ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I'esito delle elezioni del 24 e 25 novembre 2019;

Visto I'esito delle elezioni del 30 ottobre 2020;

Preso atto della proclamazione degli eletti;

Trascorsi i termini per la presentazione dei reclami e considerato che non sono pervenuti ricorsi

avverso la proclamazione degli eletti,
DECRETA
> Membri del Consiglio di Istituto compenente Alunni per ’anno scolastico 2020721
1) Longo Luca (classe 5/D)
2) Botticelli Elisa (classe 5/D)

3) Gaudiello Danny (classe 5/D)
4) Graziani Nicolo’ (classe 4/C)

> Membro del Consiglio di Istituto componente Genitori ( per surroga) per I’anno scolastico
2020/21 -2021/2022

1) Sig.ra Budila Mariana Iivia

» Membro del Consiglio di Istituto componente ATA ( per surroga) per P’anno scolastico
2020721 -2021/2022

I) Sig. Niutta Giulio

AO/ef

Sedi scolastiche ¢ convittuali
Sede Centrale Istituto: Via de; Salici, 62 — 02100 Rieti

www.alberghidrorieti it
Centralino: 0746 201113 & rirhi?lﬂ@@?@g'smgigng.it
Succursale: Via Salaria, 1 — 02100 Rieti tel.0746 251635 C.F. 80008130579
Convitto Via Salaria, snc — Rieti tel. 0746 296862 /¢ postale 14024020




